
Tradiční ohlédnutí za uplynulým rokem – tentokrát trochu 

netradičně: 

První velkou událostí v roce 2014 bylo pro 

náš klub uvedení našeho dlouholetého 

člena pana Emila Zábranského do Síně slávy  

v anketě o „Nejúspěšnějšího sportovce 

Slaného 2013“. 

Po zimním odpočinku jsme se vrhli do víru závodů, soustředění a 

tréninků. Závodili jsme v pěším orientačním běhu, závodilo se na 

kolech (MTBO) i ve štafetách.  

Připravili a organizovali jsme během roku i několik závodů – během 

víkendu na konci května 3 závody v pěším orientačním běhu v Janově 

u Rakovníka, v září závody v MTBO s centrem v Únětickém pivovaru, 

v listopadu poslední žebříčkový závod ve Mšeci a tradiční závěrečnou 

akcí byly v prosinci Slánské běhy, kterých se zúčastnilo rekordních 

101 běžců. 

Jak naši závodníci zjistili, kontroly mohou být schovány všude a někdy 

se k nim dostat, je skoro nadlidský úkol :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Proto je důležité se na vše 

pořádně připravit (samozřejmě 

pod bedlivým dozorem),  

 

 

 

 

občerstvit (takový vuřtík na 

ohníčku není vůbec špatný)  

 

 

a nezapomenout i na zábavu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stejně i příprava závodů je náročná 

a nic se nesmí podcenit: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proto není divu,  

že správný orienťák 

využívá každé volné 

chvíli k odpočinku… 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ale pokud se nedáte odradit  

a vytrvale vyhlížíte cíl, 

 

 

 

  

 

 

 

 

úspěch se zaručeně dostaví…. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Závodní činnost klubu, příprava i průběh soustředění pro děti a 

mládež by se samozřejmě neobešla bez našich dlouholetých partnerů 

a sponzorů, kterým za jejich finanční i materiální pomoc děkujeme. 

 

    
 

   
 

Děkujeme našim členům za reprezentaci našeho klubu na závodech a 

za pomoc při pořádání soustředění a závodů. 

Přejeme všem do nového roku pevné zdraví  

a ať vždy najdete ten správný cíl. 

 

 


